נגד

הנאשם

אמארה מקטה ע"י ב"כ עוה"ד זיו

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד נאשד קאדרי

ב"כ הנאשם: עו"ד זיו

הנאשם בעצמו

מתורגמן לשפה האמהרית - מר רחמים טגאייה

גזר דין

1. הנאשם הורשע עפ"י הודאתו בביצוע עבירות של נהיגת רכב בשכרות ובקלות ראש בניגוד לסעיפים 39א +
62(2) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961, אי שמירת רווח (2 עבירות) והתנהגות הגורמת נזק (2 עבירות)

בניגוד לתקנות 49 + 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, תשכ"א - 1961.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 01.02.2022 נהג הנאשם ברכב פרטי בעיר ראשון לציון, וזאת
בקלות ראש בכך שלא שמר רווח מספיק מרכב אחר (רכב מעורב 1) והתנגש בו מאחור (תאונה 1).

בית משפט קמא, השית על המבקש 24 חודשי פסילה, ועונשים נלווים. נדחתה בקשתו

לביטול פסק הדין אשר ניתן בהעדרו. ערעורו על חומרת העונש נדחה ונקבע כי "עונש זה משקף את חומרת העבירה
של נהיגה בשכרות שהיא בנפשנו, ואת דרישת ענישת המינימום בסעיף 39א לפקודת התעבורה, תשכ"א -1961. לחובת
המערער 10 הרשעות תעבורה קודמות, ולא נמצאו נסיבות מיוחדות שבגינן יש מקום לסטות לקולא מעונש המינימום."

בעפ"ת (מחוזי מרכז) 31289-08-16 ליטל אקדסמן נ' מדינת ישראל (13.11.2016) - המערערת הורשעה, לאחר
שמיעת ראיות, בעבירה של נהיגה בשכרות - 950 מק"ג.

עובדת היות הנאשם נהג חדש לגביו הרף המקים חזקת שכרות הינו 50 מק"ג לא צויינה בעובדות כתב האישום המתוקן,
בפרק העובדות, בו הודה הנאשם ככתבו וכלשונו, ולכן לא אוכל להביאה בחשבון שיקוליי. כמצוות סעיף 40י(ד) לחוק

העונשין, התשל"ז - 1977- הודה הנאשם בעובדות כתב האישום, בין לאחר שמיעת ראיות ובין לפני כן, יכלול כתב
האישום שבו הודה את כל העובדות והנסיבות הקשורות בביצוע העבירה. עוד נקבע בסעיף 40י(ג) לחוק העונשין,

התשל"ז-1977 - כי בית המשפט יקבע כי התקיימה נסיבה מחמירה הקשורה בביצוע עבירה אם היא הוכחה מעבר לכל
ספק סביר. עובדת היות הנאשם נהג חדש לא הוכחה בפני.

11. לצד זאת, איני מקבלת את טענת ב"כ הנאשם כי ריכוז האלכוהול הגבוה אינו נסיבה מחמירה. 978 מיקרוגרם
הינו ריכוז אלכוהוך גבוה ביותר גם לעומת הרף של 240 מק"ג המקים חזקת שכרות לגבי כלל אוכלוסיית הנהגים.

• מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון 073-2055000

• במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ב אלול תשפ"ב, 18 ספטמבר 2022, בנוכחות הצדדים.